FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
VENET
© RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 11:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 5 CENTENARO SOFIA

2 1 6 BARZAZI ANITA

3 1 4 COGNO GRETA

4 1 2 PARODI LUDOVICA

5 1 3 SEGATO GIADA

6 1 8 ZILIO VERONICA

7 1 1 RINALDO VITTORIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2007
2007
2006
2007
2007
2008
2008

28/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

CSS

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO

Tempo

02:47.30
02:50.64
03:01.12
03:07.03
03:09.30
03:11.83
03:16.73

Pti

562.00
529.00
443.00
402.00
388.00
373.00
345.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

