

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 11:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	CENTENARO SOFIA	2007	SPORTING CLUB NOALE	02:47.30	562.00
2	1	6	BARZAZI ANITA		G.P. NUOTO MIRA	02:50.64	529.00
3	1	4	COGNO GRETA	2006	RIVIERA NUOTO	03:01.12	443.00
4	1	2	PARODI LUDOVICA	2007	CSS	03:07.03	402.00
5	1	3	SEGATO GIADA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:09.30	388.00
6	1	8	ZILIO VERONICA	2008	GABBIANO NUOTO SSD	03:11.83	373.00
7	1	1	RINALDO VITTORIA	2008	AMATORI NUOTO	03:16.73	345.00